
   

      

  

        

        

             

 

 

     

       

        

       

       

  

       

       

        

  

       

   

       

  

      

 

             

  

        

          

           

  

 

Zarządzenie nr 107/2022 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 26.10.2022 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminów finansowania w Uniwersytecie Medycznym 

w Białymstoku projektów badawczych ze środków pochodzących z subwencji Ministra Zdrowia 

Na podstawie § 21 ust. 1 pkt 2 Statutu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku, zarządzam co 

następuje: 

§ 1 

W Uniwersytecie Medycznym w Białymstoku wprowadza się: 

1) Regulamin finansowania, realizacji oraz rozliczania projektów naukowych realizowanych 

przez pracowników prowadzących działalność naukową, którzy zostali zaliczeni do liczby 

N, Studenckie Koła Naukowe oraz doktorantów Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

ze środków pochodzących z subwencji Ministra Zdrowia, stanowiący załącznik nr 1 do 

niniejszego Zarządzenia; 

2) Regulamin finansowania, realizacji oraz rozliczania projektów naukowych realizowanych 

przez doktorantów Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku ze 

środków pochodzących z subwencji Ministra Zdrowia, stanowiący załącznik nr 2 do 

niniejszego Zarządzenia; 

3) Regulamin finansowania projektów badawczych realizowanych w Zespołach badawczych 

pod kierownictwem pracownika UMB zaliczonego do liczby N, przyznawanych w trybie 

konkursu, stanowiący załącznik nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Prorektorowi ds. Nauki i Rozwoju. 

§ 3 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i dotyczy projektów rozpoczynających się 

w 2023 roku. 

2. Z dniem 31.12.2022r. traci moc Zarządzenie nr 122/2021 Rektora Uniwersytetu Medycznego 

w Białymstoku z dnia 20.10.2021 r. z zastrzeżeniem, że do rozliczenia projektów realizowanych 

na jego podstawie stosuje się dotychczasowe Regulaminy, stanowiące załączniki do w/w 

Zarządzenia, tj.: 



      

       

       

         

  

      

       

       

      

        

        

        

  

 

     

 

a) Regulamin finansowania, realizacji oraz rozliczania projektów naukowych 

realizowanych przez pracowników prowadzących działalność naukową, którzy zostali 

zaliczeni do liczby N oraz doktorantów Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku ze 

środków pochodzących z subwencji Ministra Zdrowia, stanowiący załącznik nr 1 do 

niniejszego Zarządzenia; 

b) Regulamin finansowania, realizacji oraz rozliczania projektów naukowych 

realizowanych przez doktorantów Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Medycznego 

w Białymstoku ze środków pochodzących z subwencji Ministra Zdrowia, stanowiący 

załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia; 

c) Regulamin finansowania projektów badawczych realizowanych w Zespołach 

badawczych pod kierownictwem pracownika UMB zaliczonego do liczby N, 

przyznawanych w trybie konkursu, stanowiący załącznik nr 3 do niniejszego 

Zarządzenia. 

Rektor 

prof. dr hab. Adam Krętowski 


	§ 1
	§ 2
	§ 3

